
yogastudio mAJORA  RYT200 school

s
c

h
e

d
u

le 11/19 13:00- 

12/24(土)   

RYT200 無料説明会

13:00-17:00

受講生とミーティング後に年末、祝日を

スケジュールに組み込む可能性があります

12/25(日)   9:00-18:00

1/7.14.21.28(土) 11:30-18:00

9:00-18:001/8.15.22.29(日)   

2/4.11.25(土)

2/5.12.26(日)   

11:30-18:00

9:00-18:00

3/4.11.18.25(土)

3/5.12.19.26(日)   

11:30-18:00

9:00-18:00

追加、変更日などは必ずご相談させていただき無理の

ないよう進めてまいります

参加が難しい日時がある場合

代行日などカスタム可能です。ご相談ください。

12/28.29.30 ・1/9 ・2/23・3/21 


